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Verksamhetsberättelse  
Selånger bandy 2025/2026 

Sammanfattning  
Ännu ett verksamhetsår för Selånger bandy läggs till handlingarna. Styrelsen har under året haft fokus på att hålla 
nere kostnaderna. Den gemensamma bedömningen är att föreningen inte klarar många fler år med negativt resultat, 
trenden behöver brytas.  
 
Från styrelsens sida upplever vi att det finns ett engagemang i lagen. Det finns ledare med driv och föräldrar som 
stöttar lag och förening. Föreningsverksamhet är ingenting vi kan ta förgivet utan det är något som kräver ideellt 
arbete. Vi vill fortsatt kunna erbjuda våra barn och ungdomar en möjlighet att delta och utvecklas inom bandyn men 
för att klara det behöver föreningen bli starkare. Vi måste rekrytera fler spelare och behålla dessa för att ha juniorlag 
och fylla på i seniorlag.  
 
Styrelsen har tillsammans med ledare tagit fram en målbild med handlingsplan för 2026. Målet är att skapa ett 
större engagemang inom föreningen så att vi kan bygga den organisation som föreningen och lagen behöver. 
 
A-lag herrar har spelat division 2. Resultaten har varit goda och det upplevs som en nytändning för herrlaget. 
 
Vårt A-lag damer har fortsatt utvecklas och har i samarbete med Härnösand och Östersund, även i år bildat ett 
representationslag på damsidan. Laget har spelat stabilt och utvecklats mycket under säsongen.  
 
Årets Selånger Marknad hade otur med vädret. Marknaden och knallarna blåste nästan bort, bokstavligen. Trots 
vädret blev det inte den ekonomiska smäll som vi befarade.  
Under verksamhetsåret har föreningen startat en sportkommitté bestående av Sebastian Falk, André Sjödin-Granzell 
och Magnus Wilsson. Deras första arbete har varit att revidera den blå-röda tråden, föreningens utvecklingsplan för 
spelare och ledare. 

Organisation 
2025/26 har styrelsen bestått av Joakim Jenhagen (ordförande), Ulf Kristoffersson (kassör), Christina Sagersten, 
Helen Carlander och Sofia Paldanius samt suppleant Peter Norberg. 
 
Valberedning är Johan Paldanius. Revisor som har gått igenom räkenskaperna är Mats Funning. Klubben har haft en 
representant i SSK idrottsallians, Ulf Kristoffersson. 
 
Klubbens representanter i Selånger Marknads styrgrupp har varit Andreas Ljungström, Anna Eriksen och Helen 
Carlander. 
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Styrelsearbetet 
Styrelsen bestämde sig vid upptakten av säsongen att fortsätta arbeta efter den modell som legat till grund för de 
senaste säsongernas styrelsearbete. 
Verksamheten har delats in i fyra perspektiv: 

 Ekonomi 
 Bandy - vår kärnverksamhet 
 Sponsorer 
 Framtid och utveckling 

 
Inom varje perspektiv finns ett antal framgångsfaktorer och mål som styrelsen arbetat mot. 

Ekonomi 
En stabil ekonomi i föreningen är viktigt för att ha en hållbar utveckling och möjliggöra att verksamheten kan 
bedrivas på ett tillfredsställande sätt för alla medlemmar. Då det varit svårt att öka intäkterna så har styrelsen 
fokuserat på att minska kostnaderna.  
 
Resultatet för föreningen är xxx kr 

Bandyn - vår kärnverksamhet 
Selånger Bandy ska vara det självklara valet för barn och ungdomar som vill lära sig att åka skridskor och spela 
bandy. Det ska råda en utvecklande miljö för ungdomar, herrlag, damlag samt våra ledare. Detta är något vi som 
tidigare fortsatt jobba vidare med denna säsong.  
 
Flera av våra lag har dock svårt att ha spelare till ett lag i seriespel. Lagen har haft ett internt samarbete och lånat 
spelare av varandra. Vi har också haft flera samarbeten med Söråker, Härnösand och Östersund i olika lag/serier. 
Ungdomskommittén har under säsongen varit underbemannat. Vi behöver stärka UK inför kommande säsong för att 
klara av det arbete som måste göras inför och under en bandysäsong. 

Sponsorer 
Vi har under säsongen inte haft något strukturerat arbete för att få sponsorer. Trots det har SCA och Skandia gått in 
som sponsorer till föreningen. Målsättning för kommande säsong är att med hjälp av aktiva spelare och föräldrar 
hitta fler sponsorer för att öka intäkterna.  

Framtid & Utveckling 
Den konstfrusna anläggningen på Gärdehov är underdimensionerad. Detta är nu välkänt bland tjänstemän och 
politiker. Tillsammans med Sundsvalls skridskoklubb träffade föreningen tjänstemän och politiker för att diskutera 
en lösning. Inga löften har getts och vi arbetar vidare för att hitta en långsiktig lösning för att få till en bättre 
anläggning på Gärdehov. En del i detta är en ishall. Föreningen har tillsammans med Sundsvalls Skridskoklubb 
diskuterat lösningar där vi i framtiden åter ska lyfta frågan om ishall med kommunen.  
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Herrar A-lag (division 2) 
Övergripande målsättning:  
Vinna varje enskild match. Hitta tillbaka till spelglädjen och utvecklas som bandyspelare. 
 
Gruppen:  
Vi har haft en kärntrupp på 23 spelare, med några extraspelare ibland. Efter årsskiftet försvann division 3-lagets 
målvakt Simon Ölander iväg på mönstring. Då blev Elias Engström, född 2008, inbjuden att träna med A-laget. Även 
Alfred Ålander, också född 08, deltog på några träningar. Alfred var även aktuell för spel i säsongens sista match, 
men hade inte möjlighet att åka med till Edsbyn.  
 
Kort sammanfattning av säsongen:  
En säsong som präglats av internlösningar och kostnadsbesparingar. Först spelade vi lite innebandy en gång i veckan 
för att hålla igång, men den riktiga försäsongen drog först igång den 19 maj (två gemensamma, två individuella pass) 
då sökandet efter en ny tränarlösning drog ut på tiden. Tillsammans med ungdomsledaren (nu ordförande) Joakim 
Jenhagen togs en träningsplan fram för försäsongen. I början på juni meddelade föreningen att spelartrion André 
Sjödin-Granzell, Magnus Wilsson och Marcus Persson tog över tränaransvaret gemensamt. 
 
26 augusti fick vi kliva på is inne på hockeyrinkarna en gång i veckan fram till isen låg ute på bandyplan. Det var 
väldigt begränsat med istid, men vi fortsatte köra på och växlade upp i barmarken och tränade gemensamt tre 
gånger i veckan. Under hela barmarksträningen så var utvecklingslaget inbjudet att delta varje träning. 
 
I oktober klev vi ut på en bandyplan för första gången för säsongen. Först gick laget ihop och betalade en träningsdag 
med dubbla pass i Söderhamn och lunch ur egen ficka lördagen 4 oktober. En bra dag som uppskattades väldigt 
mycket. Sedan var det föreningslägret i Bollnäs helgen därpå, där tyvärr majoriteten av A-laget inte kunde närvara på 
grund av olika anledningar. Det var i stort sett den bandyplansis vi tog del av inför säsongsstarten. Vi fick också vänta 
väldigt länge på serieläggningen där vi knappt visste vilka lag som skulle delta i serien innan slutet på oktober. 
 
Tisdag 18 november klev vi ut på bandyplanen på Gärdehov för första gången. Samma vecka som seriepremiären. 
Det visade sig också i serieinledningen. Under seriespelets första fyra matcher tog laget endast 1 poäng av 8 möjliga. 
Det hade lika gärna kunnat vara 8 poäng med lite medstuds. Så små var marginalerna. Därefter, med start under 
dubbelhelgen i Kalix, inleddes en obesegrad svit på sju raka matcher, varav fem raka segrar. Under den perioden tog 
laget 13 av 14 möjliga poäng. Säsongen avslutades sedan med en förlust i Edsbyn efter att den haltande serien gett 
Selånger ett tre veckor långt matchuppehåll i början på februari. Hela säsongen präglades av spelglädje och 
delaktighet där samtliga spelare växte med självförtroendet som kom. Laget visade under säsongen upp ett offensivt 
och underhållande spel hemma på Gärdehov. 
 
Selånger slutade på en fjärdeplats i division 2 med knappt 1,2 poäng inspelade per match. Sex segrar, två oavgjorda 
och fyra förluster blev det på tolv spelade matcher. Målskillnaden blev 59–50 där Selånger släppte in näst färst mål 
per match.  
 
Under säsongen hyllades även lagledare Kenneth Bodin och slipare Ola Eriksson för sitt långvariga engagemang, 
50:e respektive 40:e säsongen, i föreningen. Två ovärderliga eldsjälar för Selånger i allmänhet, men för A-laget i 
synnerhet. 
 
Tankar inför nästa säsong: 
Vi önskar bättre möjligheter till förberedelse inför säsongen med bland annat några träningsmatcher och 
träningsmöjligheter inomhus. För att möjliggöra att fler kan delta på föreningslägret är det också ett önskemål att 
flytta det till Söderhamn. Det är också önskvärt att styrelsen tidigt tydliggör föreningens målbild för herrlaget samt 
hur föreningen ställer sig till eventuellt kvalspel och uppflyttning. Vi ser gärna en längre målbild för var föreningen vill 
att herrlaget ska vara om tre-fem år, precis som beslutats vid ett tidigare årsmöte. 
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Damer A-lag 
Ledare:  
Peter Norberg, Huvudtränare 
Johan Paldanius, Ass tränare 
Mattias Nordin, Ass tränare 
Martin Lagerlind, Slip/material/sport  
 
Övergripande målsättning: 
Lagets övergripande målsättning är att få så många tjejer som möjligt att fortsätta spela bandy och utvecklas som 
människor och bandyspelare samt på sikt få möjligheter till ett eget damlag utan samarbeten med andra föreningar. 
 
Sammanfattning 
Vi har haft 12 spelare i truppen under säsongen. Varav två spelare har flyttat till annan ort och var därmed med 
sporadiskt.  
 
Försäsong 

 Barmarksträning startade 8/6 med styrka/konditionspass och vi körde sex pass fram till 23/6. 
 Uppstart efter sommaren startade 20/8, två pass i veckan, barmark och ishallen på Gärde och på Högslätten. 

 
Säsongen 
Samarbetat med HAIK och Östersund för spel i Norra dambandyallsvenskan. Träningen med HAIK har varit planerad 
till torsdagar varannan vecka på Högslättens IP och varannan vecka på Gärde, samt måndagar och onsdagar. 
Vi har i år även påbörjat samarbete med det yngre tjejlaget och 4–5 tjejer var med och tränade tillsammans med 
damlaget en gång/vecka med mycket lyckat resultat.  
Deltagit i Radonet Cup i Rättvik tillsammans med Söråker och Östersund där vi tyvärr hamnade på 8:e och sista plats. 
Vi slutade på 6:e plats i damallsvenskan. Ett resultat vi inte är nöjda med, däremot har vår prestation varit betydligt 
bättre än i fjol. Framför allt så anser vi att våra egna tjejer har tagit stora kliv under säsongen och några har varit 
ledande spelare under våra matcher.  
 
Det var även väldigt roligt när Svenska Bandyförbundet presenterade F17 landslagets bruttotrupp inför VM 2026 och 
det fanns två spelare från Selånger SK med på listan, Elsa Magnusson och Smilla Nordin. Att dessa två talanger från 
vår förening får chansen på den nationella scenen är ett kvitto på att vår satsning för flickbandy ger resultat - och ett 
tydligt bevis på att Selånger SK är en förening där framtidens landslagsspelare kan växa fram, trots saknad av 
bandyhall och konkurrerande på lika villkor. Tjejerna deltog vid en lägerdag i Sandviken i slutet av oktober men blev 
tyvärr inte uttagna i den slutgiltiga VM truppen. 
 
Satsningen med ett eget omklädningsrum för tjejerna var mycket lyckat och sammanhållningen och identiteten som 
spelare i Selånger har stärkts ordentligt.  
 
Vi kommer att ha en gemensam avslutning med HAIK på Södra berget med aktivitet samt middag tillsammans, 18/4. 
 
Tankar inför säsongen 2026–2027 
Samtal med HAIK och eventuellt Östersunds BS för att representera Selånger i Damallsvenskan samt samarbeta 
med andra föreningar för att eventuellt delta i Radonett Cup i Rättvik för våra spelare födda 2010 och yngre. Vårt 
samarbete med det yngre tjejlaget ska fortsätta och förhoppningsvis utökas med fler spelare och tillfällen under 
säsongen. 
 
Vi inleder med barmarksträning under maj månad, två ggr/vecka, och vill fortsätta med träningar tre ggr/vecka på is 
på Gärde och eventuellt på Högslätten i Härnösand. (inget klart). 
 
Önskemål inför säsongen 2026 - 2027 

• Nytt matchställ för damerna 
• Fler träningar på stor plan på Gärde tillsammans med HAIK. 
• Möjlighet att åka på träningsläger i bandyhall. 
• Träningsmatcher innan seriestart. 
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Herrar utveckling  
Övergripande målsättning: 
Huvudstyftet med utvecklingslaget är att kunna erbjuda de spelare som är för gamla för ungdomsserierna men inte 
tar plats i representationslaget ett lag att träna och spela matcher med. Men även kunna erbjuda yngre spelare mer 
utmaning genom att få träna och spela med äldre och på så sätt utvecklas. Utvecklingslaget ska även vara ett ställe 
där före detta spelare kan träna och spela matcher och på så sätt bidra med sin erfarenhet och kunskap till de yngre i 
föreningen.  
 
Gruppen: 
Kärntruppen har bestått av 17 spelare födda 2005–2010 som under säsongen förstärkts av spelare från det yngre 
laget födda 2011-2012 och herrlaget. Två spelare valde att sluta med bandyn inför den här säsongen och en 
försvann efter årsskiftet pga. värnplikt.  
Alexander Paldanius från herrlaget har haft uppdraget som huvudtränare.  
 
Kort sammanfattning av säsongen: 
Försäsong: Barmarksträning 2–3 gånger per vecka tillsammas med herrlaget. 
Möjlighet till innebandy tillsammans med herrlaget erbjöds utöver ovan. 
Isträning på hockeyrinken Gärdehov under september & oktober. 
Kick-off med hela föreningen i Bollnäs i oktober. 
 
Säsong: 
Under säsong tränade laget 3 pass per vecka på bandyplanen.  
Vi spelade i den nystartade Division 3 norr-serien med stöd av spelare från herrlaget och  U11/12. Bra serie som 
skapade jämnare matcher då vi mött föreningar med lag med samma förutsättningar som oss gällande nivå och ålder 
på spelare.  
 
6 spelare födda 05-07 har dubblerat spel i division 2 och 3.  
 
Tankar inför nästa säsong 
Målsättningen nästa säsong är att behålla så många spelaer som möjligt och fylla på nerifrån med yngre spelare och 
spela i divison 3 Norr.  
Föreningen behöver utveckla riktlinjerna och rutinerna för att lyfta upp spelare till representationslagen från de 
yngre lagen. Viktigt att tränarna i de olika lagen har en gemensam syn på träningsupplägg och har bra 
kommunikation mellan varandra. Den sk. Röda-tråden i föreningen.  
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Lag U11/12 
Övergripande målsättning:  
Lagets övergripande målsättning är att ha roligt tillsammans, skapa gemenskap och utvecklas som bandyspelare! 
Det ska kännas kul att komma till träning och match för både spelare, ledare och föräldrar. Spelarna ska ges 
möjlighet att utveckla sin skridskoåkning, hantering av klubba och boll samt en förståelse för ”spelet bandy” utifrån 
sina egna färdigheter samt känna en tillhörighet till laget.  
 
Gruppen:  
Inför säsongen slutade 3 spelare och truppen bestod då av 9 spelare. Under säsongen slutade en spelare till och vi 
avslutade därmed säsongen med 8 ordinarie spelare. Vi har två tränare: Mikael Andersson-Knut och Johan Nordvall. 
Vi har haft stor hjälp av Simon Ölander och Leon Ljungström som planerat och drivit strukturerade träningar för våra 
ungdomar. Vi har också tränat med U13/14 laget och då haft ett bra samarbete med det lagets tränare. 
Lagledare är Henrik Lundgren. 
 
Kort sammanfattning av säsongen: 
Säsongen började med en härlig kick-off i Bollnäs som gruppen uppskattade mycket.  
Vi har deltagit i serie-spel U14 Nord. 
Vi har varit på seriesammandrag i Ljusdal, Edsbyn, Sandviken och Bollnäs. Vi har anordnat seriesammandrag på 
Gärde vid 4 tillfällen. 
 
Laget har haft det tufft mot vissa lag, men kunnat spela jämnt och vinna mot en del andra lag som hållit gnistan uppe. 
Vi har fått stöttning från damlaget och i slutet på säsongen av U13/14 vilket gav en mycket positiv effekt på spelet. Vi 
har också haft stöttning från spelare i U9/10 i några matcher. 
 
Vi har haft ett bra samarbete med Ljusdal bandy för att få ihop ett lag i vissa matcher. 
 
Vi har en representant i Ungdomskommittén. 
 
Vi har haft barmarksträning i inledningen på säsongen. 
 
Avslutade säsongen med lagavslutning och föräldramöte på Pipeline. 
 
Tankar inför nästa säsong:  
Vi vill fortsätta spela bandy, men har en utmaning med att vi endast är 8 spelare i nuläget. Vi har inlett en diskussion 
med HAIK om ett eventuellt samarbete.  
 
Vi behöver också lyfta delar i laget som teknik, skridskoåkning, bandyförståelse, passningar etc och ser en 
framgångsfaktor i fortsatt samarbete med U13/14 och andra lag. 
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Lag F11-17 
Övergripande målsättning:   
Lagets övergripande målsättning är att ge tjejerna en god kamratanda, en lagkänsla och ett gott aktivt beteende att 
ta med sig in i vuxenlivet. Det ska kännas kul att komma till träning och match för både spelare, ledare och 
föräldrar. Fokus på träningarna ligger på skridskoåkning, tekniska moment, förstå sporten men framförallt att ha 
roligt. 
 
När vi är flera ledare på isen så försöker vi ibland göra 2 grupper där de äldre tjejerna kör på en halva medans de 
yngre kör på den andra, allt för att anpassa nivåerna så alla får ut så mycket som möjligt av träningstillfället.  
Utöver det har de äldra bjudits in att träna med Damlaget en gång i veckan, vilket varit mycket uppskattat och lyft 
hela det yngre laget. 
 
Gruppen:   
Gruppen består av 18 tjejer födda mellan 2011-2017  
  
Ledarstaben:  
Jocke Hedberg och Erik Dahlgren har varit huvudansvariga tränare medan Erik Geijer är lagledare. Samtliga i 
ledarstaben har varit lika involverade i det mesta, övriga ledare har varit Björn Wanqvist, PO Sölvestål 
Vi har även fler föräldrar runt laget som gärna är med och stöttar upp och hjälper till vid behov, ett glatt gäng som har 
roligt tillsammans.  
 
Kort sammanfattning av säsongen:  
Vi har varit 18 tjejer under säsongen. Träningsnärvaron har varit hög och träningsglädjen stor. Vi har haft lag i både 5-
manna och 7-manna sant spelat seriespel tillsammans med HAIK/Söråker/Selånger i F15. Seriespelet har varit tufft, 
men inneburit en brant inlärningstrappa. 
  
Under säsong:   
● Laget har tränat två träningar/vecka.   
Vissa av tjejerna har även provat på att träna med damerna. 
● Tisdagsfika har varit en väldigt uppskattat punkt där tjejerna kan umgås en stund efter avslutad träning.  
● Poolspel och matcher: Tjejerna har spelat 5-manna och 7-manna där vi har varit i Sandviken, Bollnäs, Ljusdal, 
Härnösand, Rättvik, Umeå och vårt egna poolspel hemma på Gärde. Vissa av poolspelen har laget spelat tillsammans 
med Söråker, vilket fungerat utmärkt och varit roligt. 
 
Tankar inför nästa säsong:   
• Fortsätta med 2-3 träningar/vecka  
• Tjejerna blir ett år äldre och vi kan addera på lite fler moment runt träningarna 
 
Fortsätta utveckla samarbetet med Damlaget för de äldre och med HAIK för både de yngre och äldre spelarna 
Säkerställa att vi får en ny, yngre träningsgrupp genom att fånga upp tjejer från bandykul/skridskokul 
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Lag U13/14 
Övergripande målsättning 
Lagets övergripande målsättning är att ha roligt tillsammans, skapa gemenskap och utvecklas som bandyspelare. 
Detta har varit vår tredje säsong som lag. Vår målsättning har varit, både att skapa en trygg grupp, där alla får 
utrymme och att utvecklas som lag och bandyspelare. 
 
Gruppen: Vi började säsongen med 17 aktiva. Under säsongen har vi förlorat två spelar och det tillkommit en ny, så 
vi avslutade med 16 aktiva. Guppen har under säsongen fortsatt utveckla en gemenskap och är ett kompisgäng som 
trivs tillsammans och blir glada när de träffas. 
 
Under säsongen har André Sjödin-Granzell, Christoffer Hallenius och Sebastian Falk varit tränare och Joakim 
Jenhagen lagledare 
 
Kortfattat om säsongen: 
15 aktiva deltog på föreningens läger i Bollnäs. Under säsongen har vi tränat tre gånger per vecka. De aktiva har tagit 
stora steg under säsongen. Alla har förbättrat sin skridskoåkning, klubbteknik, spelförståelse, etc. Som ledare har 
det varit roligt att följa utvecklingen.  
 
Laget har spelat 7x7 i poolspel. Vi har haft bra närvaro på poolspelen och vid något tillfälle spelat med två lag. Vi har 
deltagit i sex poolspel, Östersund, Söråker, Umeå, Härnösand, Edsbyn och vårt eget på Gärdehov. Vi har även spelat 
U14-serien, 9x9, då vi hjälpt U11/12 i ett antal matcher, när de har haft för få spelare. Som avslutning på säsongen 
spelade vi 9x9 mot Broberg och Bollnäs i Söderhamn. Utvecklingskurvan har även under den här säsongen varit 
brant, de aktiva har tagit stora steg.  
 
Tankar inför nästa säsong: 
Inför säsongen planerar vi att genomföra barmarksträning när de flesta sommaridrotter slutar i september. Om det 
finns tid och intresse från de aktiva så ska vi även försöka samlas under sommaren för träning och gemenskap. Vi 
kommer självklart att delta på det läger/kickoff som föreningen brukar genomföra i oktober. Under kommande 
säsong ska laget spela seriespel i U13-serien och möjligen en cup. Det blir ett stort steg från poolspel till seriespel 
där resultat i matcher och tabell blir en ny del av idrottandet. 
 
Vi kommer fortsätta arbeta med att bygga en grupp med en bra gemenskap och lagkänsla, samtidigt som vi vill 
stärka individen. De aktiva ska ha roligt och känna gemenskap under tiden som deras olika förmågor inom bandy 
förbättras. 

Lag U15/16 
Övergripande målsättning:  
Under denna, lagets andra, säsong har målet varit att ha roligt tillsammans samtidigt som vi blir säkrare på 
skridskorna och börjar nosa på några av de utmärkande drag som särskiljer själva spelet bandy från andra 
lagbollsporter. Vi hade också som mål att delta i fler poolspel och spela fler matcher än under förra säsongen. 
 
Gruppen:  
Vi avslutade förra säsongen med cirka 12 spelare och fyra ledare. Inför denna säsong var det 4-5 spelare och en 
ledare som slutade med bandy av sinsemellan helt olika skäl men vi fick också in fyra nya spelare som har kommit 
fint in i gänget. 
 
Kort sammanfattning av säsongen:  
Vi har deltagit i fyra poolspel. Spelarna har haft roligt ihop både på och vid sidan av planen. Vi har spelat fem mot 
fem. Laget har spelat fint och vunnit de flesta matcher. 
 
Tankar inför nästa säsong: 
Nästa år är det dags att gå över till sju mot sju-spel. Flera av spelarna har efterfrågat det och föreslagit att vi skulle gå 
över till det redan under innevarande säsong. Vi ser fram emot det men truppen är tunn för sju mot sju och vi 
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kommer att behöva fundera på hur vi kan bli fler eller samarbeta med andra lag inom Selånger SK eller inom andra 
klubbar. 
 

Ungdomskommittén  
Övergripande målsättning: 

Vårt övergripande mål är att marknadsföra och synliggöra föreningens ungdomsverksamhet genom bland annat 
skridsko- och bandykul. Arbeta aktivt för att behålla ungdomarna långt upp i åren genom att dels främja 
gemenskapen i föreningen.  

Gruppen: 
Ungdomskommittén har under säsongen bestått av 3 personer. 
 
Kort sammanfattning av säsongen: 

 Säsongen för ungdomslagen startades upp senare än önskat, för isen var inte på plats till v.46 när 
Skridskokul och bandykul startade.  

 Uppstartsläger hölls den 11 - 12 oktober, i Bollnäs med flera ispass och gemenskap både inom och mellan 
lagen. Som vanligt en uppskattad start på säsongen. 

 Skridsko- och Bandykul erbjöds även i år gratis till Sundsvalls barn och ungdomar. Annonsering skedde 
enbart digitalt via olika sociala medier. Totalt hade vi 89 anmälningar och snittade ca 25 - 35 barn per 
träningsgrupp. Vi erbjöd slipning i vanlig ordning gratis eller till valfri betalning och lördagsfiket höll till 
inomhus i Selångerrummet. 

 Träningar genomfördes i vanlig ordning och ungdomslagen deltog vid poolspel i Umeå, Härnösand, 
Östersund och Söråker. 

 Poolspelet på Gärdehov var tillbaka i vanlig ordning det var totalt 35 matcher där runt 150 spelare kämpade, 
fördelat på 20 lag från 5 föreningar.  

Tankar inför nästa säsong: 
 Nästa säsong 2026/27 avser vi att genomföra Skridskokul och bandykul. Vi planerar även att hålla någon 

form av uppstartsläger eller liknande. Vi har en önskan om att kunna genomföra Jullovskul men då krävs mer 
kraft (fler personer) i UK 

 Samarbete för planering av poolspel mellan Norrlandsklubbarna är en framgångsfaktor och önskvärt att det 
sker även nästa år samt genomförande av vårt egna poolspel. Båda dessa aktiviteter landar på UK och 
planen är att sätta datum för detta innan övriga matcher för att få ihop det 

 Kommande säsong ser vi en risk att flera ungdomslag har för få aktiva för att själva delta i seriespel, 
samarbeten behövs inom och eller utom föreningen. Dialoger med närliggande föreningar HAIK och Söråker 
pågår på ledare och styrelsenivå. Förhoppningen är att vi har seriespel/poolspel för alla våra ungdomslag 
nästa säsong. 

 Fortsatt fokus på rekrytering av både personer till UK och ansvariga för skridsko- och bandykul 
 Vi behöver akut hjälp med att få fler engagerade föräldrar till olika roller i föreningen däri ingår 

ungdomskommittén för att föreningen ska orka jobba vidare, utvecklas och ens finnas kvar.  
 Fortsatt arbete med att få in fler personer och spelare i klubben samt ekonomin som är en stor utmaning. 

Hitta fler inkomstkällor. 
 
 


